Em vista de os cálculos dos honorários de sucumbência e contratual estarem corretos. Defiro a expedição
de Alvarás nos moldes do requerido na petição de ID:49637602, ou seja, expeçam 02 (dois) alvarás, com
as respectivas atualizações, da seguinte forma:

1 – Um alvará no valor de R$581,91 (quinhentos e oitenta e um reais e noventa e um centavos), em favor
do promovente;

2 – Um alvará no valor de R$R$1.341,94 (mil trezentos e quarenta e um reais e noventa e quatro
centavos), em favor do Advogado do promovente, englobando honorários sucumbenciais e contratuais.

Alvarás devem ser confeccionados, nos moldes que determina o Ofício Circular 14/2020 GAPRE – TJPB,
viabilizando a transferência dos respectivos valores.